Adjudicado e Homologado para a empresa SANITOP COMERCIAL LTDA, CNPJ 53.710.803/0001-04, pelo melhor lance, para os itens 1 e
2, conforme tabela abaixo:

ITEM QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

1 120 R$49,90 R$5.988,00

2 72 R$18,50 R$1.332,00

Totalizando o certame em R$ 7.320,00 (sete mil e trezentos e vinte reais).

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o total de R$ 504,72 (quinhentos e quatro reais e setenta e dois centavos).

Os relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação,  na  íntegra,  e  as  demais  informações  da  contratação  podem ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/000184.